
 

 

 

   
 

 

 
 

COUPE  ICARE 
Le samedi 21 et le dimanche 22 septembre 2024 
  

Pour la 51ème COUPE ICARE, veuillez trouver tous les trains ayant des arrêts en gare de Brignoud. 
 

 

Sens Grenoble – Chambéry    

 
 

 
 
 
          

 
 

LIGNE 60 : GRENOBLE – CHAMBERY 

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

883751 883753 885755 883757 17564 883761 96613 17572 883767 17574

Sam Sam Sam Dim
Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

21-sept 21-sept 21-sept 22-sept
21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

GRENOBLE 05.39 06.39 07.09 08.39 09.33 10.09 11.55 12.33 13.09 13.33

Echirolles 05.45 06.45 07.15 08.45 10.15 13.15

GRENOBLE-UNIVERSITéS-GIèRES 05.51 06.51 07.21 08.51 09.43 10.21 12.05 12.43 13.21 13.43

Lancey 05.58 06.58 07.28 08.58 10.28 13.28

Brignoud 06.02 07.02 07.32 09.02 09.52 10.32 12.14 12.53 13.32 13.53

Goncelin 06.10 07.10 07.39 09.10 10.39 13.39

Pontcharra-sur-Bréda 06.17 07.17 07.47 09.17 10.04 10.47 13.06 13.47 14.07

MONTMéLIAN 06.26 07.26 07.54 09.26 10.11 10.54 13.14 13.54 14.14

CHAMBéRY-CHALLES-LES-EAUX 06.35 07.35 08.03 09.35 10.20 11.04 12.39 13.23 14.03 14.23

TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17576 883770 17578 17580 883777 17582 885773 17584 885777

Sam et 

Dim
Sam 

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

21 et 22 

sept
21-sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

21 et 22 

sept

GRENOBLE 14.29 15.09 15.33 16.30 17.09 17.33 18.09 18.29 19.09

Echirolles 15.15 17.15 18.15 19.15

GRENOBLE-UNIVERSITéS-GIèRES 14.40 15.21 15.43 16.39 17.21 17.43 18.21 18.40 19.21

Lancey 15.28 17.28 18.28 19.28

Brignoud 14.49 15.32 15.53 16.49 17.32 17.52 18.32 18.49 19.32

Goncelin 15.39 17.39 18.39 19.39

Pontcharra-sur-Bréda 15.03 15.47 16.06 17.01 17.47 18.04 18.47 19.03 19.47

MONTMéLIAN 15.10 15.54 16.14 17.08 17.54 18.11 18.54 19.10 19.54

CHAMBéRY-CHALLES-LES-EAUX 15.19 16.03 16.23 17.17 18.03 18.20 19.03 19.19 20.03

Version 1 du 02/07/2024 



 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

COUPE  ICARE 
Le samedi 21 et le dimanche 22 septembre 2024 
  

Pour la 51ème COUPE ICARE, veuillez trouver tous les trains ayant des arrêts en gare de Brignoud. 
 

 

Sens Chambéry - Grenoble  
 

 
 

 

 

LIGNE 60 : CHAMBERY - GRENOBLE 
 

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

883703 885711 885713 885717 17512 883709 17516 883713 17520 17522 17524

Sam Sam 
Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim
Sam 

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

21-sept 21-sept
21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept
21-sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

CHAMBéRY-CHALLES-LES-EAUX 06.25 06.57 07.25 07.57 08.40 08.57 09.36 11.25 11.36 12.40 13.40

MONTMéLIAN 06.35 07.06 07.35 08.06 08.49 09.06 09.46 11.35 11.47 12.49 13.49

Pontcharra-sur-Bréda 06.42 07.13 07.42 08.13 08.56 09.13 09.54 11.42 11.55 12.56 13.56

Goncelin 06.50 07.21 07.50 08.21 09.21 11.50

Brignoud 06.58 07.29 07.58 08.29 09.09 09.29 10.08 11.58 12.08 13.09 14.09

Lancey 07.02 07.33 08.02 08.33 09.33 12.02

GRENOBLE-UNIVERSITéS-GIèRES 07.10 07.40 08.10 08.40 09.18 09.40 10.18 12.10 12.18 13.18 14.18

Echirolles 07.15 07.46 08.15 08.46 09.46 12.15

GRENOBLE 07.21 07.51 08.21 08.51 09.27 09.51 10.27 12.21 12.27 13.27 14.27

TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER

17528 883715 17530 885729 17532 885733 17534 885735 885737 17538 885741

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim

Sam et 

Dim
Sam Dim

Sam et 

Dim
Sam 

Sam et 

Dim
Sam 

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept

21 et 22 

Sept
21-sept 22-sept

21 et 22 

Sept
21-sept

21 et 22 

Sept
21-sept

CHAMBéRY-CHALLES-LES-EAUX 14.36 14.57 15.36 16.25 16.38 17.27 17.36 17.57 18.25 18.36 19.25

MONTMéLIAN 14.46 15.06 15.47 16.35 16.49 17.37 17.46 18.06 18.35 18.46 19.35

Pontcharra-sur-Bréda 14.54 15.13 15.55 16.42 16.56 17.43 17.54 18.13 18.42 18.54 19.42

Goncelin 15.21 16.50 17.51 18.21 18.50 19.50

Brignoud 15.08 15.29 16.08 16.58 17.10 17.59 18.08 18.29 18.58 19.08 19.58

Lancey 15.33 17.02 18.03 18.33 19.02 20.02

GRENOBLE-UNIVERSITéS-GIèRES 15.18 15.40 16.18 17.10 17.19 18.10 18.18 18.40 19.11 19.18 20.10

Echirolles 15.46 17.15 18.16 18.46 19.16 20.15

GRENOBLE 15.27 15.51 16.27 17.21 17.28 18.21 18.27 18.51 19.21 19.27 20.21


